[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2021 г.								№ 75 - ПМА

О присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

	В соответствии с Законами города Севастополя от 20 июля 2007 г.                      № 166-ЗС «О физической культуре и спорте в городе Севастополе»,                                от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», в связи с выполнением норм, требований и условий Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, на основании представленных документов, руководствуясь протоколом «Комиссии местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» и квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей категории» и «спортивный судья второй категории»» от 26 ноября 2021 г. № 2, местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:

1. Присвоить следующие спортивные разряды:
1.1. «Второй спортивный разряд» по видам спорта согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Третий спортивный разряд» по видам спорта согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (Ю.В. Иванченко).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации						А.Ю. Ярусов

	ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник отдела
по исполнению полномочий
местной администрации
_______________В.В. Конохов
«_____»_____________ 2021

	СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы местной администрации
__________Ю.В. Иванченко
«_____»_____________ 2021

	Главный специалист
местной администрации
_____________И.В. Кензина
«_____»_____________ 2021

Постановление направлено:

1. Отдел по исполнению полномочий
местной администрации                             - 1
2. Главный специалист
местной администрации (Ратнер Г.А.)      - 1

ИТОГО:                                                       - 2

Конохов В.В.

Приложение № 1 к постановлению
местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от «26» ноября 2021 года №75-ПМА

Список спортсменов, которым присвоен «Второй спортивный разряд»
 по видам спорта

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Тренеры, подготовившие спортсмен (не менее 2-х лет)

	1.
	Воронцова Карина Валерьвна
	Альпинизм
	1985
	Буракова Анна Васильевна

	2.
	Сошин Кирилл Павлович
	Танцевальный спорт
	2007
	Чусов Дмитрий Викторович
Чусова Жанна Павловна

	3.
	Майер Милана Эдуардовна
	Танцевальный спорт
	2009
	Щетинина Анна Геннадиевна
Мирошниченко Дмитрий Анатольевич

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации						А.Ю. Ярусов

Приложение № 2 к постановлению
местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]от «26» ноября 2021 года № 75-ПМА

Список спортсменов, которым присвоен «Третий спортивный разряд» по видам спорта

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Тренеры, подготовившие спортсмен (не менее 2-х лет)

	1.
	Монастырская Лидия Анатольевна
	Альпинизм
	1994
	Леонтьева Екатерина Андреевна

	2.
	Марочек Дмитрий Валерьевич
	Танцевальный спорт
	2007
	Терентьев Илья Сергеевич
Иванюта Иван Романович

	3.
	Феклина Екатерина Дмитриевна
	Танцевальный спорт
	2009
	Терентьев Илья Сергеевич
Иванюта Иван Романович

	4.
	Родионов Илья Игоревич
	Танцевальный спорт
	2006
	Щетинина Анна Геннадиевна
Мирошниченко Дмитрий Анатольевич

	5.
	Шамврова Анастасия Федоровна
	Танцевальный спорт
	2008
	Щетинина Анна Геннадиевна
Мирошниченко Дмитрий Анатольевич

	6.
	Сидак Никита Леонидович
	Танцевальный спорт
	2007
	Щетинина Анна Геннадиевна
Мирошниченко Дмитрий Анатольевич

	7.
	Машковская Ольга Геннадьевна
	Эстетическая гимнастика
	2008
	Зражевская Татьяна

	8.
	Корабицина Анастасия Александровна
	Эстетическая гимнастика
	2008
	Зражевская Татьяна

	9.
	Смирнова Виктория Владимировна
	Эстетическая гимнастика
	2009
	Зражевская Татьяна

	10.
	Щербакова Весталия Олеговна
	Эстетическая гимнастика
	2008
	Зражевская Татьяна

	11.
	Супрун Маргарита Антоновна
	Эстетическая гимнастика
	2010
	Зражевская Татьяна

	12.
	Степанюк Анастасия Мгоревна
	Эстетическая гимнастика
	2009
	Зражевская Татьяна

	13.
	Каштан Надежда Вадимовна
	Эстетическая гимнастика
	2009
	Зражевская Татьяна

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации						А.Ю. Ярусов
image1.jpeg